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Venic-szil
2023 fája

Venic-szil
2023 fája

„Szerezzen piacképes részszakmát – szakképesítést –
egyéb képesítést” a SZÁM-PONT Kft.-nél!

Augusztusban-szeptemberben induló képzéseink:
Aranykalászos gazda

Csõhálózatszerelõ
Gipszkartonszerelõ

Hõ- és hangszigetelõ
Szobafestõ

Dajka
Pedagógiai munkatárs (pedagógiai asszisztens)

Pedagógiai munkatárs (gyógypedagógiai asszisztens)
Fogyóelektródás védõgázas ívhegesztõ

Volfrámelektródás védõgázas ívhegesztõ
Úszómester

Uszodagépész

A képzések online/személyesen kerülnek megvalósításra.
Érdeklõdni: kepzes@szampont.hu

Telefon: 92/314-390
www.szam.hu

Nyilvántartási szám: B/2020/000106
Engedélyszám: E/2020/000004

Hagyományos formában,
megújult tartalommal szervez-
tük meg 2023. júliusának első
hetében gyerektáborunkat a
tekenyei lakosú általános isko-
lások részére.

A kedvenc és állandó prog-
ramok mellett, mint például az
elmaradhatatlan zalaszentgróti
strand kedden, a pénteki helyi
túra és a tábortüzes sátorozás,
„régi-új” foglalkozások is be-
kerültek a heti tevékenységek
közé. A hétfői napot tájékozódó
futással indítottuk. Ezt a sportot
a faluban már sokan ismerik,
hiszen évekkel ezelőtt a Göcsej
Környezetvédő, Tájékozódási

A 16. Tekenyei Gyerektábor
és Futó Egyesület rendszeresen
szervezett versenyeket a tele-
pülésen. A táborozó fiatalok
különböző nehézségű pályákat
próbálhattak ki. A gyakorlás
után ügyességi és gyorsasági
versenyt tartottunk, melynek
győzteseit helyben jutalmaztuk.

A tájfutás nemcsak a kitar-
tást és az állóképességet erősíti,
de fejleszti a memóriát, a tér-
beli tájékozódást és a logikai
gondolkodást is. A délelőtti
mozgás után jólesett a finom
ebéd, amit aztán szintén a
Tekenyei Sport Parkban le is
mozoghattunk. Németh Gábor

Balatoni kiránduláson…
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A Göcseji Dombérozó prog-
ramjának aratónapja kiállítás
megnyitójával vette kezdetét,
melyen a szervezők mutatták
be településük jellegzetessé-
geit. A félévszázados Zengő-
várkonyi Hagyományőrző Mű-
velődési Egyesület néptánc-
együttesének és rézfúvós zene-
karának menettáncával vonul-
tak a résztvevők a megnyitóra.

Németh József, Nova pol-
gármestere elmondta, idén bő-
vült az aratócsapatok száma az
elmúlt évi rendezvényhez ké-
pest, összesen 12 aratóbanda
vesz részt a 34. hagyományos
kézikaszás aratóversenyen.

Vigh László országgyűlési
képviselő szerint a falvak élnek
és virágoznak, ezek közül ki-
emelkednek azok, melyek csa-
patot állítottak. A honatya fel-
ajánlást tett, a győztes bandát

Harmincnegyedik aratónap

meghívta egy ebéddel egybekö-
tött látogatásra az Országházba.

Pácsonyi Imre, a Zala Vár-
megyei Közgyűlés alelnöke üd-
vözölte az újonc versenyzőket,
illetve a visszatérőket. Mint
mondta, ők érzik, hogy ennek a
csodálatos ünnepnek nemcsak
nézőinek, hanem résztvevőinek
kell lenniük, mert átéljük mind-
azt, amiért most összegyűltek.
Az alelnök az újraalakult zala-
baksai aratóbanda tagjaként te-
vőlegesen is részt vett a ver-
senyen.

Kiss Mihály, a verseny kita-
lálója a múlt tiszteletéről és
szeretetéről beszélt.

A megnyitón közreműkö-
dött a Göcsej Szíve-Java Nép-
táncegyüttes, majd a kis- és
nagybandák kivonultak a bú-
zatáblához, ahol Nagy Tamás
plébános mondott áldást.

Pácsonyi Imre alelnök is kaszát ragadott…

1968-ban a labdarú-ZTE
gócsapata bajnok lett az NB II
Nyugati-csoportjában, s így
feljutott az NB I B-be.

A 55 évvel ezelőtti siker
részleteit felidéző kiadvá-
nyunk ismét kapható szer-
kesztőségünkben.

A Bajnokcsapat 1968 cí-
mű albumunk 1500 forintért
megvásárolható szerkesztősé-
günkben (Zalaegerszeg, Kosz-
tolányi tér 1/B. 1/3, hétköznap
8-12 óráig), vagy postai után-
véttel.

Ugyanitt további ZTE-si-
kereket megörökítő kötetek is
kaphatók.

Érdeklődni a zalataj-
kiado@gmail.com, zalataj@zel-

A zöld-fehér ZTE-bajnokcsapat
Az 55 évvel ezelőtti siker története

kanet.hu e-mail címen, vagy a
92/596-936-os telefonszámon
lehet hétköznap 8-12 óráig.

sportegyesületi elnök kutyákról
tartott előadása és kutyás be-
mutatója nagyon szórakoztató
volt. Titán, a kis játékos tacskó
pillanatok alatt a gyerekek ked-
vence lett.A Sport Parkunkban
kialakított akadálypályán ku-
tyaiskola is működik, ahova a
környező településekről is rend-
szeresen járnak a kutyák és
gazdáik. A napot tollassal, fo-
cival, métázással zártuk. A ked-
di biciklis strandolás felüdülés
volt. Az időjárás is kedvezett a
strandolásnak. Persze izgal-
makból erre a napra is kijutott,
hiszen hazafelé három gyermek
kerékpárja is defektet kapott. A
jó szervezésnek és a segítő
kezeknek hála, azonban mind-
annyian épségben és időben
hazaértünk.

A szerdai napot Zalaeger-
szegen töltöttük. A Göcseji Mú-
zeumban idegenvezetéssel jár-
tuk körbe a régi falusi portákat.
A gyűjteményben a Göcsej
tájegység jellegzetes építészetét
és életmódját mutatták be. A
kellemes délelőtti séta után a
zalaegerszegi TV-toronyhoz
mentünk. A bazitai tetőn álló
építmény az Alsóerdő felett
álló 95 m magasra nyújtózkodó
torony, mely ma már csak ká-
vézóként és kilátóként üzemel.
A TV-torony érdekessége, hogy
egyike annak a négynek, amely
látogatható Magyarországon
(Pécs, Miskolc, Kékes-tető, Za-
laegerszeg). A szép, tiszta idő-
ben pazar kilátásunk volt a
Zalai-dombság lankáira. Az
ebédidőnket már az Alsóerdei
Sport- és Élményparkban töl-
töttük el.

A szabadprogram során
mindenki kedvére válogathatott
a játékok közül. A hatalmas
játszótér mellett sokan kipró-
bálták a gokartpályát, a mászó-
falat, a bátrabbak pedig a ka-
landparkot is birtokba vették.
Másnap szintén busszal indul-
tunk útnak. Felkerestük a bala-
tonboglári Gömbkilátót és lomb-

A 16. Tekenyei Gyerektábor
koronasétányt, majd a helyi
bobpályát is leteszteltük. A
nyári szezon miatt hosszú so-
rokban várakoztunk mindenhol,
de mindezt feledtette velünk a
délutáni felfrissülés a Balaton
habjaiban.

Az utolsó napon a helyi tú-
ránk zenei me-Laposa Julcsi
diátor huszonyai portájához ve-
zetett. A népzenész által megál-
modott zenepajtában rögtönzött
hangszeres énekórán vettünk
részt. A hangulatos térben zalai
népdalok és dallamok csen-
dültek fel, a színes hangcsö-
vekkel pedig felállítottuk és
megszólaltattuk a tábori zene-
kart is. Nagyon élvezetes idő-
töltés volt. Az ebédet már a
Kultúrotthonban fogyasztottuk
el. Az esti közös szalonnasütés
és sátorozás zárta az élmé-
nyekben, kalandokban gazdag,
tartalmas hetet. Nagyon jó kis
csapat jött össze, büszke va-
gyok fiataljainkra. A meglévő
barátságok elmélyültek, a régi
kapcsolatok felmelegedtek, és
új ismeretségek kötődtek. Az
évek munkája, a szokásrend
kialakítása beérett. Jó és emlé-
kezetes volt együtt lenni idén is!

Remélem ezek a közös
élmények egy olyan kapcsot
jelentenek majd a gyerekeink
számára, amellyel közös jövőt,
közösséget tudnak építeni egy-
mással a későbbiekben is.

A táborlakók étkeztetését a
helyi Szent Anna Karitász Cso-
port tagjai vállalták. Az asszo-
nyok által készített változatos
és ízletes falatokat jóízűen
fogyasztották a táborozók.

A tábor Tekenye Község
Önkormányzata Összefogás, az
Tekenye Alapítvány Teke-és a
nye Római Katolikus Plébánia
támogatásával valósult meg,
minden tekenyei gyermek szá-
mára ingyenesen. Köszönettel
tartozunk minden segítőnek,
támogatónak. Külön köszönet
Türje Község Önkormányzatá-
nak az utazásunk támogatásáért.

Dézsenyi Melinda
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ASZTALOS kollégát felveszünk!

Elvárás:
• asztalos végzettség

méretpontos darabolás•

jó kézügyesség•

pontos, precíz munkavégzés•

Ami kínálunk:
• egyedi bérezési megállapodás, szakmai

tudás alapján
munkába járási támogatás•

Elõny:
• fa nyílászárók gyártásában, szerelésében

szerzett tapasztalat

Asztalos munkában jártas kollégát felveszünk
sümegi üzemünkbe.

Érdeklõdni a telefonszámon,+36 30 385 8002
vagy a címen lehet.e-mailh.csilla@fa-max.hu

További képek honlapunkon láthatók.

www.boorkofarago.hu

Gránit, márvány síremlékekGránit, márvány síremlékek

Síremlék Akció a környék legnagyobb választékával.
I-es Gránit fedett 695.000Ft-tól

Ajándék feliratozással és egy darab vázával.
II-es Gránit fedett 890.000 Ft-tól

Ajándék feliratozás, vázával mécsestartóval.
Olasz táblás anyagból.

23 éves szakmai tapasztalattal.

Síremlék Akció a környék legnagyobb választékával.
I-es Gránit fedett 695.000Ft-tól

Ajándék feliratozással és egy darab vázával.
II-es Gránit fedett 890.000 Ft-tól

Ajándék feliratozás, vázával mécsestartóval.
Olasz táblás anyagból.

23 éves szakmai tapasztalattal.

06/30/556-9092

Megtekintéshez telefonos

egyeztetés szükséges.

06/30/556-9092

Megtekintéshez telefonos

egyeztetés szükséges.

Böõr Kõfaragó Kft. PacsaBöõr Kõfaragó Kft. Pacsa

Felnőttképzési engedély: E/2020/000146

Elérhetőségek:

email.: titzala@t-online.hu

Telefon: 30-429-0057 / 30-477-6070

www.titzala.hu

Értesüljön híreinkről,
írásainkról, képgalériákról

a Facebookon is!
Keresse ott a

adatlapját,Zalatáj Kiadó
és a Tetszik gombra

kattintás után
értesülhet

internetes tartalmainkról is.

Érdeklõdni lehet: 92/596-936,
8-12 óráig, illetve 30/378-4465.
Érdeklõdni lehet: 92/596-936,

8-12 óráig, illetve 30/378-4465.

HirdetésszervezõketHirdetésszervezõket
keresünk a megye minden részébõl!keresünk a megye minden részébõl!

Se sms-ben, se messengeren!
Kérjük, hogy szerkesztőségünknek se sms-ben, se messengeren

ne küldjenek

fotókat, írásokat, közleményeket!

Ezeket e-mailon fogadjuk a következő címeken:

zalataj@zelkanet.hu

zalatajkiado@gmail.com

Köszönettel:
a Zalatáj szerkesztősége
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Várom régi és leendő megrendelőimet:

Farkas Tibor pálinkafőző mester

Nagylengyel

Telefon: 30/586-3090

• • • •Bérfőzés Kereskedelmi főzés Palackozás Értékesítés

A főzési díj bruttó 2000 Ft/l

Nálam az 40-50 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra,

nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon,

kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a

mester több, mint 40 éves tapasztalata!

Szentgrót és Vidéke

A Zala Megyei
Vállalkozásfejlesztési
Alapítvány ZMVA( )
célja az, hogy a za-
lai vállalkozásokat
kedvezőbb helyzet-
be hozza, ezen be-
lül kiemelt cél a vi-
dék vállalkozásai-
nak fejlesztése. Za-
la vármegye lakos-
ságának közel fele
él falvakban, a vár-
megyében működő
mintegy 9500 vál-
lalkozás egy részé-
nek tevékenysége is
a vidékhez kapcso-

Kezdő vállalkozásokat és őstermelőket is hitelez a ZMVA

lódik. Az elmúlt tíz évben sok
olyan kormányzati intézkedés
történt, ami javította a vidéki
lakosság életszínvonalát (gon-
doljunk csak a falusi CSOK-
ra) és a vidéki vállalkozások
fejlődési lehetőségeit (Magyar
Falu Vállalkozás-újraindítási
Program, kisboltok támogatá-
sa, stb.)

Az alapítvány a vidéki
vállalkozások fejlődéséhez a
maguk eszközeivel további se-
gítséget tud adni. Erről be-
szélgettünk ,Kustán Gyulával
a ZMVA ügyvezetőjével.

– Úgy tudjuk, hogy hitele-
zéssel is segíti a vállalkozókat
az alapítvány…

– Egyik segítő eszközünk a
hitelezési tevékenységünk. A
megalapozott üzleti tervvel
rendelkező vállalkozásoknak
tudunk hitelt adni, nem zárunk
ki a hitelezésből egyetlen te-
vékenységi kört se, és a kezdő
vállalkozásokat is finanszírozzuk.

Kifejezetten megbecsüljük
a mezőgazdasági tevékenység-
gel foglalkozó vállalkozásokat,

bármilyen vállalkozási formá-
ban működnek. Az őstermelői
tevékenységből származó jö-
vedelmet nem minden pénzin-
tézet fogadja el, így aki ebben
a vállalkozási formában dol-
gozik, eleve kisebb eséllyel
tud hitelhez jutni. Mi éven túli
hitelt is tudunk adni őster-
melőknek, hiszen fejleszte-
niük kell az eszközállomá-
nyukat, finanszírozniuk kell a
pályázatok támogatáson felüli
részét, és a bevételek se min-
den hónap 3-án érkeznek a
számlájukra.

Kezdő vállalkozások hite-
lezése se működik a pénzin-
tézeteknél, minimum 1 év, de
leginkább 2 év működési múlt-
tal rendelkező vállalkozások
tudnak hitelhez jutni. A ZMVA
kezdő vállalkozásoknak is
tud hitelt folyósítani. Itt a
megtérülés hosszabb mint
egy már működő vállalko-
zásnál, ezért az éven túli le-
járatú hitelkonstrukció a leg-
jellemzőbb az induló vállalko-
zásoknál.

– A vidéki vállalkozások
nehezebben tudnak üzleti part-
nerkapcsolatokat kiépíteni, mint
a fővárosiak. Ebben is tudnak
segíteni?

– Másik eszközünk, amivel
a vidéki vállalkozások fejlő-
dését segíteni tudjuk az üzleti
partnerkeresés. Működtetünk
egy üzleti partnerkereső adat-
bázist, amelyen keresztül a
zalai vállalkozások a külpia-
cokról terméket, szolgáltatást
vagy technológiát tudnak be-
szerezni vagy exportképes ter-
mék/szolgáltatás előállítása ese-
tén azokat a külpiacokra érté-
kesíteni. Mindezt egy EU-s
projektben való részvételünk
segítségével tudjuk megvalósí-
tani. Az Enterprise Europe
Network (EEN) tagjaként
kapcsolatban állunk több mint
60 országban működő 600
intézménnyel, mintegy 2400
vállalkozókat segítő EEN pont-
tal. Az EEN a világ legna-
gyobb és egyben az Európai
Unió egyetlen vállalkozásfej-
lesztéssel foglalkozó hálózata,
amely magas színvonalú és
sokrétű szolgáltatásaival segíti
a még nem, vagy csak alkal-
milag exportáló cégeket.

– Milyen egyéb eszközökkel
segítik a zalai, vidéki vállal-
kozásokat?

– Sok más eszközünk is
van a vidéki vállalkozások
növekedésének segítésére, töb-
bek között szeptembertől in-
dul egy projektünk, amely –
első ütemben – üzletfejlesz-
tési tréningeket biztosít az
érdeklődök számára (hogyan
működik a digitális mar-
keting, milyen üzleti stra-
tégiákat érdemes alkalmazni
az adott környezetben, ho-
gyan működnek a közös
digitális fejlesztések stb.). A
részvétel gyakorlatilag in-
gyenes, a díj a „deminimis”
támogatás terhére kerül elszá-
molásra.

A vármegyében három vá-
rosban is végezzük vala-
mennyi Széchenyi Kártya
konstrukció termékfeltételének
ellenőrzését, aminek banki
kockázati elbírálása után sok
vidéki vállalkozó tud hozzá-
jutni a legkedvező feltételű
banki hitelhez.

Igyekszünk minél közelebb
lenni a vidéki vállalkozások-
hoz, ezért a vármegye négy
városában van irodánk, ahol
munkatársaink helyben tudnak
segíteni a vállalkozásoknak:
Keszthelyen, Lentiben, Nagy-
kanizsán és Zalaegerszegen
vagyunk személyesen is elér-
hetőek.

Kustán Gyula: – Kifejezetten megbecsül-
jük a mezőgazdasági vállalkozásokat.
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Közéleti havilap
Ekler ElemérKiadó-főszerkesztő:

Szerkesztőség:

8901 Zalaegerszeg, Kosztolányi tér 1/B. Pf.: 381.

Tel.: (92) 596-936

E-mail: zalataj@zelkanet.hu

www.zalatajkiado.hu ISSN 2063-0026

Kiadja: Zalatáj Kiadó

Készült:

Zalaegerszeg, Bajcsy-Zs. tér 2.Göcsej Nyomda Kft.;

Tel./Fax: (92) 316-783

Szentgrót és VidékeSzentgrót és Vidéke

Augusztus 15-től ismét várjuk kedves vásárlóinkat minden nap!
Széles fajtaválasztékkal:
- Gála alma (később Golden, Idared, Wellspur, Braeburn)
- Körte (Clapp kedveltje, Vilmos, Bosc Kobak)
- Cefre körte és alma
100%-os almalével és Cziderrel (0,3 liter almabor) is készülünk az Önök számára.
Viszonteladóknak mennyiségi korlát mellett árengedményt biztosítunk!

CÍMÜNK: 8774  Gelse, Kilimáni határszél u. 1. (Almáskerti hűtőház)
Érdeklődni a +36-30/ 2116958 és a +36/30/4132041 telefonszámokon lehet.
Nyitva tartás:
Hétfő – Péntek  -  Szombat : 8,00  -  16, 00
Honlap: https://kilimanialma.hu/

Alma- és VÁSÁRkörte
a kilimáni almásnál

A Zalaszentgróti Kézilabda
Club LU14-es csapatának játé-
kosai, a Deák Ferenc Általános
Iskola és Gimnázium színeiben
a 2022/23-as tanévben 5 orszá-
gos diákolimpia döntőben kép-
viselték városukat és iskolá-
jukat. Nem volt még példa arra,
hogy egy tanéven belül ennyi
országos döntőbe jutottak volna
az iskola sportolói. Az előző
tanévhez hasonlóan, amikor is
a dobogó legfelső fokára áll-
hattak az Országos Atlétikai
Diákolimpián, az idei tanévben
is jeleskedtek ebben a sportág-
ban. Kecskeméten kislabdahají-
tás csapatversenyben országos
4. helyezést, Budapesten 4x600
méteres váltófutásban ezüstér-

Zalaszentgróti fiatalok sikere az Országos Diákolimpián
met, szintén Budapesten az at-
létika ötpróba csapatverseny-
ben 4. helyezést értek el. Sió-
fokról a kézilabda országos
elődöntőről bronzéremmel tér-
tek haza. A tanév végén pedig
bebizonyították a szentgróti
lányok, hogy nem csak a sport-
csarnokban és az atlétika pá-
lyán, de a strandon is az ország
legjobb csapatai közé tartoz-
nak. Az 5. helyezettnek járó
oklevelet Alsóörsön az Orszá-
gos Strandkézilabda Diákolim-
pián vehették át.

A kézilabdás lányok nem
csak a sportban, hanem az élet
más területein is jeleskednek. A
2021/22-es tanévben elért ta-
nulmányi és sporteredménye

alapján három kézilabdás is
kiérdemelte a „Magyarország
jó tanulója, jó sportolója” ki-
tüntetést: Asperján Dóra, Mak-
kos Lara Pál Rozi Luca.és

A lányok kisiskolás koruk
óta keményen és kitartóan dol-
goznak edző-Császár Renáta
jükkel azért, hogy elérhessék a
kiemelkedő sporteredménye-
ket. Nem csak a munkáról és
edzésekről szól ez a sikertörté-
net, hanem a csapatról, barát-
ságról, nevetésről, élmények-

ről, amit a lányok kaptak a
sporttól és a versenyektől. Kö-
szönet jár mindenkinek, aki
segítette és támogatta a csapa-
tot, de legfőképpen a gyerekek
családjainak, akik mindig ott
álltak mögöttük, és az ország
minden pontjára elkísérték és
buzdították őket! Gratulálunk a
lányoknak és edzőjüknek, Csá-
szár Renátának, akik az idei tan-
évben is bebizonyították, hogy
a szorgalom és kitartás meghoz-
za az eredményeket, sikereket.

Az ezüstérmes 4 x 600 méteres váltó.

A strandkézilabda döntő ötödik helyezett együttese.
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